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Hiermee verklaart Hobéon Certificering dat examenleverancier
Stichting Examenservice MEI

gecertificeerd examenleverancier is op basis van de norm:

Valide exameninstrumenten mbo

Stichting Examenservice MEI voldoet aan:
De proces- en organisatie-eisen uit de norm valide exameninstrumenten

De producteisen uit de norm valide exameninstrumenten
zoals bepaald door de Stichting Validering Examens mbo.

De certificering geldt voor alle exameninstrumenten van Stichting Examenservice MEI.

Op de achterzijde van dit certificaat is een overzicht van kwalificaties opgenomen. De exameninstrumenten
van deze kwalificaties zijn beoordeeld in het kader van de selecte steekproef van 25% conform de norm va-
lide exameninstrumenten. Voor alle exameninstrumenten geldt dat deze de betreffende kwalificaties 100%
dekken. Dit certificaat bestaat uit 2 pagina’s. Openbaarmaking van het certificaat is toegestaan.
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Overzicht selecte steekproef beoordeelde exameninstrumenten

crebo
25023
25091

25102
25105
25117

25118

25119

25122
25161

25246
25256
25262
25623
25272
25280
25280
25286
25286
25293
25293
25297
25297
25303
25303
25308
25315

25324
25332
25332
25335
25339
25339
25344
25344
25345
25348
25348
25543
25572
25590
25623
26002

Kwalificatie en soort exameninstrument
Allround vakkracht onderhoud- en klussenbedrijf - OVG
Allround vakman GWW
Allround metselaar - OVG
Middenkaderfunctionaris Infra - OVG
Tegelzetter - OVG
Allround timmerman - OVG
Uitvoerder Bouw en Infra - OVG
Werkvoorbereider fabricage - OVG
Technisch leidinggevende - OVG
Monteur mobiele werktuigen - OVG
Assistent procestechniek - OVG
Technicus elektrotechnische industriéle installaties en systemen - OVG
Verspaner - Cijfers
Monteur gas, water en warmtedistributie - OVG
en 25559 Airco-/warmtepompmonteur - OVG
en 25559 Airco-/warmtepompmonteur - Cijfers
Allround constructiewerker - OVG
Allround constructiewerker - Cijfers
Plaatwerker - OVG
Plaatwerker - Cijfers
Technicus engineering - OVG
Technicus engineering - SCB
Operator C - Model 2020 - OVG
Operator C - Model 2020 - Cijfers
Monteur service en onderhoud installaties en systemen - OVG
Tekenaar werktuigbouw - OVG
Technicus mechanica - OVG
Eerste monteur elektrotechnische installaties woning en utiliteit - OVG
Eerste monteur Elektrotechnische Installaties Woning en Utiliteit - Cijfers
Mechanisch Operator A - OVG - model 2020
Eerste monteur elektrotechnische systemen - OVG - model 2020
Eerste monteur elektrotechnische systemen - Cijfers - model 2020
Technicus mechatronica systemen - OVG - model 2020
Technicus Mechatronica Systemen - Cijfers - model 2020
Allround operationeel technicus - OVG
Eerste monteur utiliteit - OVG
Eerste monteur utiliteit - Cijfers
Monteur metalen daken en gevels - OVG
Constructie- en Plaattechnoloog - OVG
Technicus water - OVG
Verspaner - OVG
Zorgtechnicus - OVG
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